单位往来 1,000,000.00   1,001,449.75

投标保证金   40,828.00

费用及其他  206,054.99   140,332.05

合计 5,472,652.58   2,708,684.87

(2)本账户期末余额中应付持本公司 5%以上(含 5%)表决权股份的股东单位款项。

单位名称 期末数 期初数

富三伟 4,266,597.59 1,506,075.07

合计 4,266,597.59 1,506,075.07

(3)本报告无期末其他应付款中欠关联方款项。

(4)期末其他应付款无大额明细项目。

(十七)预计负债

项目 期初余额 本年增加 本年减少 期末余额 形成原因

未决诉讼  1,297,671.03  1,297,671.03 详见附注十一、十二

合计  1,297,671.03  1,297,671.03

(十八)股本

 期初数
本次变动增减(+、)

期末数
发行新股 送股 公积金转股 其他 小计

股本 21,000,000.0
0

21,000,000.0

0

第 47 页共 81 页

(十九)资本公积

明细情况

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

资本溢价(股本溢价)
 600,000.00

3,763,627.19
 604,580.25   3,759,046.94

合计
 600,000.00

3,763,627.19
 604,580.25   3,759,046.94

本期资本公积增加 3,763,627.19 元系股改净资产折股所致，本期减少系股改净资产折股冲减原资本

公积 600,000.00 元，处置同一控制下企业广东振兴环保科技有限公司股权，调整资本公积 4,580.25 元

所致。

(二十)盈余公积

项目 期初数 本期增加 本期减少 期末数

法定盈余公积  315,446.67   315,446.67

合计  315,446.67   315,446.67

本期盈余公积减少 315,446.6 元系股改净资产折股所致。

(二十一)未分配利润

项目 金额

调整前上年末未分配利润 2,575,182.83

调整上年未分配利润合计数(调增+，调减)

调整后上年未分配利润

加：本年度归属于母公司所有者的净利润 -7,118,092.49

减：提取法定盈余公积

提取任意盈余公积

净资产折股 2,839,020.02

本年末未分配利润 -7,381,929.68

(二十二)营业收入及营业成本

1、营业收入及营业成本按照类别列示：

项目 本期数 上期数

营业收入

主营业务收入 63,675,615.96 64,840,287.48

营业成本

主营业务成本 55,043,755.66 54,826,657.00

1、 营业收入、成本、毛利按业务内容列示：(按品种分类)

项目
本期数

收入 成本 毛利

主营业务

工程安装  56,297,892.50   50,144,227.34   6,153,665.16

工程维保  4,203,118.81   4,319,631.84  -116,513.03

产品销售  3,174,604.65   579,896.48   2,594,708.17

合计  63,675,615.96   55,043,755.66   8,631,860.30

第 48 页共 81 页

项目
上期数

收入 成本 毛利

主营业务

工程安装  48,177,757.65   40,017,994.98   8,159,762.67

工程维保  4,794,386.53   3,744,699.82   1,049,686.71

产品销售  11,868,143.30   11,063,962.20   804,181.10

合计  64,840,287.48   54,826,657.00   10,013,630.48

3、本公司本年度前五名客户收入

单位名称 金额 占公司全部营业收入的比例

佛山铂晟置业有限公司 42,535,702.2
3

 66.80

广东省工业设备安装有限公司第一分公司
3,173,794.39

 4.98

鹤山市方圆商务酒店有限公司
2,531,749.56

 3.98

广州绿港房地产开发有限公司
2,652,110.30

 4.17

佛山市南海区西樵镇西樵山风景名胜区管理处办公室
1,322,969.36

 2.08

合计 52,216,325.8
4

 82.01

(二十三)税金及附加

项目 本期数 上期数

城市维护建设税  83,268.68   87,248.31

教育费附加  35,686.52   37,392.11

地方教育费附加  23,791.08   24,928.07

印花税  3,171.70   4,423.15

合计  145,917.98   153,991.64

(二十四)销售费用

项目 本期数 上期数

职工薪酬  335,721.51   284,049.65

业务招待费  11,619.00

交通差旅费  1,812.90   3,697.70

福利费  1,848.00   3,252.90